
DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO UZAVŘENÉ 2.11.2016 

/DÁLE JEN DODA TEKi 

I. 
Smluvní strany 

1. Nemocnice s poliklinikou Karviná - Ráj, příspěvková organizace
Se sídlem: Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 01 Karviná 
Zastoupena: Ing. et Ing, Bc. Jiřím Matějem, MBAce, ředitelem 

NcmOL!t lCC S pol1kti01kOU Karvm�-fU� 
pliscévková organince 0 

Vydmuchov 399/S, nai. 734 01 lúrvi� 
Pod1teln1 

D�lodne: - 2. 05. 2017

Lislt príloha ...... 

C.J ....................... ...... . 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Rostislav Šimanský, provozně-

IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Tel: 

technický náměstek, MBAce 
008 44 853 
CZ00844853 
Komerční banka, a.s., pobočka Karviná 
174-30331791/0100
596 383 111 

email: nspka@nspka.cz 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 880 
(dálejen „objednatel'') 

2. EP Rožnov, a.s.

Se sídlem: 
Zastoupena: 
IČ: 
DIČ: 

Boženy Němcové 1720, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 
Jaromírem Gajdou, předsedou představenstva 
45193631 
CZ45193631 

Bankovní spojení: KB, a.s. 
Číslo účtu: 6900851/0100 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B vložka 346 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby: 

Ing. Pavel Bartoň, tel. 602 777 673 

( dále jen „zhotovitel") 

II. 

Na základě dohody obou smluvních stran se mění uvedená smlouva o dílo „Rekonstrukce 
centrální sterilizace - stavba" takto: 

1. V článku V. Cena za dílo se mění celková cena. Důvodem změny celkové ceny jsou
vícepráce a méněpráce uvedené v příloze č. 2 této smlouvy.

DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO UZAVŘENÉ 2.11.2016 

/DÁLE JEN DODA TEKi 

I. 
Smluvní strany 

1. Nemocnice s poliklinikou Karviná - Ráj, příspěvková organizace
Se sídlem: Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 01 Karviná 
Zastoupena: Ing. et Ing, Bc. Jiřím Matějem, MBAce, ředitelem 

NcmOL!t lCC S pol1kti01kOU Karvm�-fU� 
pliscévková organince 0 

Vydmuchov 399/S, nai. 734 01 lúrvi� 
Pod1teln1 

D�lodne: - 2. 05. 2017

Lislt príloha ...... 

C.J ....................... ...... . 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Rostislav Šimanský, provozně-

IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Tel: 

technický náměstek, MBAce 
008 44 853 
CZ00844853 
Komerční banka, a.s., pobočka Karviná 
174-30331791/0100
596 383 111 

email: nspka@nspka.cz 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 880 
(dálejen „objednatel'') 

2. EP Rožnov, a.s.

Se sídlem: 
Zastoupena: 
IČ: 
DIČ: 

Boženy Němcové 1720, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 
Jaromírem Gajdou, předsedou představenstva 
45193631 
CZ45193631 

Bankovní spojení: KB, a.s. 
Číslo účtu: 6900851/0100 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B vložka 346 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby: 

Ing. Pavel Bartoň, tel. 602 777 673 

( dále jen „zhotovitel") 

II. 

Na základě dohody obou smluvních stran se mění uvedená smlouva o dílo „Rekonstrukce 
centrální sterilizace - stavba" takto: 

1. V článku V. Cena za dílo se mění celková cena. Důvodem změny celkové ceny jsou
vícepráce a méněpráce uvedené v příloze č. 2 této smlouvy.

DODATEK C“. 4 KB SMLOUVE 0 DiLo UZAVI‘iENE 2. 11. 2016
/DALE JEN DODATEK/ 'Wtuce s pohklimkou Karwné-Ra‘p©

piisoévkové organiznce
Vydmuchov 39%. 821.734 0! Kelvin:

Podztelna

I. .
Doélodnez ‘2, U5. 2017Smluvni strany
List+ pffloha ........................ . ..........................

1. Nemocnice s poliklinikou Karviné — Réj, pi‘ispévkovzi organizace El ----- ' """"""""""" '
Se sidlem: Vydmuchov 399/5, Réj, 734 01 Karviné
Zastoupena: Ing. et Ing, BC. Jifim Matéjem, MBAce, f‘editelem
Osoba oprévnené jednat ve vécech technickych: Ing. Rostislav Simansky, provozné-

technicky néméstek, MBAce
16: 008 44 853
DIC: CZ00844853
Bankovni spojeni: Komeréni banka, a.s., poboéka Karviné
Cislo uétu: 174-30331791/0100
Tel: 596 383 111
email: nspka@nspka.cz
Zapsané v obchodnim rej stf‘iku vedeném Kraj skym soudem v Ostravé, oddil Pr, vloika 880
(ddlejen ,, objednatel “)

2. EP Roinov, a.s.
Se sidlem: Roieny Némcové 1720, 756 61 Roinov pod Radhoétém
Zastoupena: Jaromirem Gaj dou, pfedsedou pf‘edstavenstva
16: 45193631
DIC: CZ45193631
Bankovni spojeni: KB, a.s.
Cislo uétu: 6900851/0100
Zapséna v obchodnim rej stfiku vedeném Kraj skym soudem v Ostravé, oddil B vloika 346
Osoba oprévnéné jednat ve vecech technickych a realizace stavby:

Ing. Pavel Bartofi, tel. 602 777 673

(déle jen ,,zh0tovitel“)

II.

Na zéklade dohody obou smluvnich stran se méni uvedené smlouva 0 dilo ,,Rekonstrukce
centrélni sterilizace - stavba“ takto:

1. V élénku V. Cena za dilo se méni celkové cena. Dfivodem zmény celkové ceny jsou
vicepréce a ménépréce uvedené v pfiloze 6. 2 této smlouvy.



Celková cena za Základ daně DPH21 % Cena celkem 
dílo 

Celková cena za 3 745 182,- 786 488,22 4 531 670,22 
dílo (v Kč) 

Souhrnný rozpočet je přílohou č. 1 této smlouvy. 

III. 

1. Ustanovení smlouvy o dílo ze dne 2. 11. 2016 tímto dodatkem neupravená zůstávají
v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel
jedno jeho vyhotovení.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
4. Tento dodatek nabývá účinnosti v souladu s příslušným ustanovením zákona č.

340/2015 S., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru
smluv").

----

fr.)-: !ft 
V Karviné dn� V Rožnově pod Radhoštěm dne 8. 2. 201 7 

·--------:-:-�

---r-Nllmocnice s poliklinikou Karviná-Ráj 
pfíspěvková organizace ©

Vyd uchov 399/5, Karviná-Ráj, 734 12
IČ: 0844853 DIČ·CZ00844853

--------

za objednatele 
I . et Ing., Bc. Jiří Matěj, MBAce 

ředitel 

/ za z96tovitele 
Jaromír Gajda 

předseda představenstva 

�arviná-Ráj, p.r 
. - ----

Příkaze 
. •

_ 

e o

Správce rozpottu: .. :::. notnm· /fj.S zor}

Celková cena za Základ daně DPH21 % Cena celkem 
dílo 

Celková cena za 3 745 182,- 786 488,22 4 531 670,22 
dílo (v Kč) 

Souhrnný rozpočet je přílohou č. 1 této smlouvy. 

III. 

1. Ustanovení smlouvy o dílo ze dne 2. 11. 2016 tímto dodatkem neupravená zůstávají
v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel
jedno jeho vyhotovení.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
4. Tento dodatek nabývá účinnosti v souladu s příslušným ustanovením zákona č.

340/2015 S., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru
smluv").

----

fr.)-: !ft 
V Karviné dn� V Rožnově pod Radhoštěm dne 8. 2. 201 7 

·--------:-:-�

---r-Nllmocnice s poliklinikou Karviná-Ráj 
pfíspěvková organizace ©

Vyd uchov 399/5, Karviná-Ráj, 734 12
IČ: 0844853 DIČ·CZ00844853

--------

za objednatele 
I . et Ing., Bc. Jiří Matěj, MBAce 

ředitel 

/ za z96tovitele 
Jaromír Gajda 

předseda představenstva 

�arviná-Ráj, p.r 
. - ----

Příkaze 
. •

_ 

e o

Správce rozpottu: .. :::. notnm· /fj.S zor}

Celkové cena za Zéklad dané DPH 21 % Cena celkem
dilo

Celkové CW! 13 3 745 182,- 786 488,22 4 531 670,22
dilo (v Ké)

Souhmny rozpoéet je pfilohou 6. 1 této smlouvy.

1. Ustanoveni smlouvy 0 dilo ze dne 2. 11. 2016 timto dodatkem neupravené zfistévaji
v platnosti beze zmény.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve tfech stejnopisech s platnosti originélu, podepsanych
oprévnénymi zéstupci smluvnich stran, pfiéemi objednatel obdrii dvé a zhotovitel
jedno jeho vyhotoveni.

DJ

smluv“).

inf/fl
v Karvinédw

/—1-81£mocnice s poliklinikou Karvina-Réi I
pfispévkové organizace @

Vyd uchov 399/5. Karvina-Raj, 734 12

7 :10 0844853 0101 0200844853

za obj ednatele
19%. et Ing., Bc. Jifi Matéj, MBAce

feditel

_.

Sprévce rozpoétu:.. If.

Tento dodatek navé platnosti dnem jeho podpisu obéma smluvnimi stranami.
4. Tento dodatek naby'Ivé fiéinnosti v souladu s pfisluénSIm ustanovenim zékona é.

340/2015 S., 0 registru smluv, ve znéni pozdéj éich pfedpisfi (déle jen ,,zék0n 0 registru

V Roinové pod Radhoétém dne 8. 2. 2017

7 2a zhgtovitele
Jaromir Gaj daV

pfedseda pfedstavenstva

Karvina-Raj, px

-- 14,,
P018209 0 #110414.

Datum £35 307'}



� \-,
1 

� l°x c" . I\ 

Celková cena po odečtení MPC a připočtení VCP na akci "Rekonstrukce centrální sterilizace" v NsP Karviná - Ráj 

Cena dle SOD 

MPC 

VCP 

celkem bez DPH 

4 030 000 Kč 

-355 982 Kč

71164 Kč

3 745 182 Kč 

� \-,
1 

� l°x c" . I\ 

Celková cena po odečtení MPC a připočtení VCP na akci "Rekonstrukce centrální sterilizace" v NsP Karviná - Ráj 

Cena dle SOD 

MPC 

VCP 

celkem bez DPH 

4 030 000 Kč 

-355 982 Kč

71164 Kč

3 745 182 Kč 

QWWOLQ C\. A

Celkové cena po odeéteni MPC a pFipoEtenI’ VCP na akci "Rekonstrukce centrélni sterilizace" v NsP Karviné - Réj

Cena dle SOD 4 030 000 K5:
MPC 355 982 KCV:
VCP 71 164 K65

celkem bez DPH 3 745 182 Ké



Seznam MP na akci "Rekonstrukce centrální sterilizace" v NsP Karviná - Ráj 

SO, PS název rozpočtu MPC 
' 

D.1.2.4.1 Zdravotně technické instalace 38 898 Kč 

D.1.2.4.2 Vzduchotechnika 7 241 Kč 

D.1.2.4.3 Vytápění 155 950 Kč 

D.1.2.4.4 Chlazení 144 780 Kč 

D.1.2.4.6 Slaboproudá elektrotechnika 9 113 Kč 

MPC celkem bez DPH 355 982 Kč 

Seznam MP na akci "Rekonstrukce centrální sterilizace" v NsP Karviná - Ráj 

SO, PS název rozpočtu MPC 
' 

D.1.2.4.1 Zdravotně technické instalace 38 898 Kč 

D.1.2.4.2 Vzduchotechnika 7 241 Kč 

D.1.2.4.3 Vytápění 155 950 Kč 

D.1.2.4.4 Chlazení 144 780 Kč 

D.1.2.4.6 Slaboproudá elektrotechnika 9 113 Kč 

MPC celkem bez DPH 355 982 Kč 

50, PS

0.1.2.4.1
0.1.2.4.2
D.1.2.4.3
D.1.2.4.4
D.1.2.4.6

Seznam MP na akci "Rekonstrukce centrélm’ sterilizace" v NsP Karviné - Réj

nézev rozpoétu MPC

Zdravotné technické instalace 38 898 Kc":
Vzduchotechnika 7 241 KE
Vytépém’ 155 950 KE
Chlazem’ 144 780 K6
Slaboproudé elektrotechnika 9 113 KE

MPC celkem bez DPH 355 982 KE



Seznam VCP na akci "Rekonstrukce centrélni sterilizace“ v NsP Karviné - Réj

rozpoEet nézev rozpoEtu 100% 10% cena po sleué dle SOD

$001 Rozvody kanalizace pro my6ky 23 430 K6 2 343 K6 21 087 K6
$002 Rozvody kanalizace pro steriliza’tory 14 534 K6 1 453 K6 13 081 K6
5003 Oplééténi SDK kanalizace u sterilizétorfl 11 209 K6 1 121 K6 10 088 K6
$004 Doda’vka kulovf/ch ventilfi — topeni 7 837 K6 784 K6 7 053 K6
5005 Silnoproud 12 292 K6 1 229 K6 11 063 K6
5006 Slaboproud 9 769 K6 977 K6 8 792 K6

celkem pFed slevou 79 071 K6
sleva dle SOD 7 907 K6

celkem p0 slevé bez DPH 71 164 K6



Rekonstrukce centrální sterilizace - stavba 

Změna ceny 

V rámci stavby byly prov�deny změny oproti PO, které byly vyvolány jinou skutečností na 
místě samém, než předpokládala řešení v PO. 
Část prací se nerealizovala -MP, jiné práce bylo nutné provést navíc - VP. K vyčíslení těchto 
změn je zpracován klasický rozpočtový dodatek, kde MP činí cca 356 tis a VP cca 71 tis, 
takže původní cena dle SOD se sníží o necelých 285 tis (bez DPH)., /
ZTI -MP íJ 
V PD byly navrženy pro sterilizátory dvě vychlazovací nerezové vany, které zabraňují 
přímému vtékání vařící vody do kanalizace, což by u plastové kanalizace mohlo vést k její 
deformaci. Samotné sterilizátory jsou však již vybaveny směšovacím ventilem s přítokem 
studené vody, vany tedy nebyly nutné. 
Rozvod stlačeného vzduchu byl proveden pouze pro sterilizátory, další rozvod pro myčky 
nebyl nutný. 
ZTI-VP 
Nová zařízení se měla napojit na stávající kanalizaci, toto nebylo možné. Bylo nutné stávající 
kanalizace předělat, zvýšit dimenzi potrubí a rovněž provést vyústky v jiných místech. Toto se 
provedlo pro myčky, v prostoru pod sterilizátory se však do podlahy osazovaly roznášecí I 
profily a nebylo možné kanalizační potrubí již tudy vést. Potrubí bylo nutné stáhnout o patro 
níž, dále je vést pod stropem v SDK kufru do rohu místnosti, kde se napojilo na kanalizační 
svod. 
VZT-MP 
Původně PO předpokládala výměnu části rozvodného potrubí na větší průřez, po rozebrání 
podhledu bylo konstatováno, že původní potrubí bylo již instalováno v tomto větším průřezu a 
výměna tedy není nutná. 
Vytápění - MP 
U přívodu páry pro sterilizátory byl zvolen jednodušší způsob napojení, čímž se snížila 
metráž potrubí a počet armatm a doph'ikových prvků. 
Vytápění - VP 
V rámci PO byla provedena výměna rozdělovače a sběrače, přičemž uzavírací armatury 
jednotlivých větví měly zůstat původní. Po demontáži tepelných izolací a samotných armatur 
bylo konstatováno, že jejich stav je nevyhovující a je nutná jejich výměna. 
Chlazení - MP 
Snížení metráže skutečně namontovaného potrubí včetně tepelných izolací a doplňkových 
prvků. 
Slaboproud -MP 
Nebylo nutné instalovat propojovací a vyvazovací panely včetně příslušné kabeláže. 
Slaboproud -VP 
Byla provedena dodávka a montáž aktivních prvků včetně UPS zdroje pro aktivní prvky, 
příslušná kabeláž. 
Silnoproud - VP 
Původně bylo konstatováno, že nová zařízení se napojí na stávající přívody, které jsou 
dostatečné, v PO tedy silnoproud nebyl řešen. Pro správnou funkčnost nových zařízení bylo 
nutné vyměnit jističe v rozvaděči za výkonově slabší, hlavní přívody zůstaly zachovány, 
osadily se rozvodné krabice a provedla se kabeláž pro napojení. 

Zpracováno: únor 2017 - Jurčík 

Rekonstrukce centrální sterilizace - stavba 

Změna ceny 

V rámci stavby byly prov�deny změny oproti PO, které byly vyvolány jinou skutečností na 
místě samém, než předpokládala řešení v PO. 
Část prací se nerealizovala -MP, jiné práce bylo nutné provést navíc - VP. K vyčíslení těchto 
změn je zpracován klasický rozpočtový dodatek, kde MP činí cca 356 tis a VP cca 71 tis, 
takže původní cena dle SOD se sníží o necelých 285 tis (bez DPH)., /
ZTI -MP íJ 
V PD byly navrženy pro sterilizátory dvě vychlazovací nerezové vany, které zabraňují 
přímému vtékání vařící vody do kanalizace, což by u plastové kanalizace mohlo vést k její 
deformaci. Samotné sterilizátory jsou však již vybaveny směšovacím ventilem s přítokem 
studené vody, vany tedy nebyly nutné. 
Rozvod stlačeného vzduchu byl proveden pouze pro sterilizátory, další rozvod pro myčky 
nebyl nutný. 
ZTI-VP 
Nová zařízení se měla napojit na stávající kanalizaci, toto nebylo možné. Bylo nutné stávající 
kanalizace předělat, zvýšit dimenzi potrubí a rovněž provést vyústky v jiných místech. Toto se 
provedlo pro myčky, v prostoru pod sterilizátory se však do podlahy osazovaly roznášecí I 
profily a nebylo možné kanalizační potrubí již tudy vést. Potrubí bylo nutné stáhnout o patro 
níž, dále je vést pod stropem v SDK kufru do rohu místnosti, kde se napojilo na kanalizační 
svod. 
VZT-MP 
Původně PO předpokládala výměnu části rozvodného potrubí na větší průřez, po rozebrání 
podhledu bylo konstatováno, že původní potrubí bylo již instalováno v tomto větším průřezu a 
výměna tedy není nutná. 
Vytápění - MP 
U přívodu páry pro sterilizátory byl zvolen jednodušší způsob napojení, čímž se snížila 
metráž potrubí a počet armatm a doph'ikových prvků. 
Vytápění - VP 
V rámci PO byla provedena výměna rozdělovače a sběrače, přičemž uzavírací armatury 
jednotlivých větví měly zůstat původní. Po demontáži tepelných izolací a samotných armatur 
bylo konstatováno, že jejich stav je nevyhovující a je nutná jejich výměna. 
Chlazení - MP 
Snížení metráže skutečně namontovaného potrubí včetně tepelných izolací a doplňkových 
prvků. 
Slaboproud -MP 
Nebylo nutné instalovat propojovací a vyvazovací panely včetně příslušné kabeláže. 
Slaboproud -VP 
Byla provedena dodávka a montáž aktivních prvků včetně UPS zdroje pro aktivní prvky, 
příslušná kabeláž. 
Silnoproud - VP 
Původně bylo konstatováno, že nová zařízení se napojí na stávající přívody, které jsou 
dostatečné, v PO tedy silnoproud nebyl řešen. Pro správnou funkčnost nových zařízení bylo 
nutné vyměnit jističe v rozvaděči za výkonově slabší, hlavní přívody zůstaly zachovány, 
osadily se rozvodné krabice a provedla se kabeláž pro napojení. 

Zpracováno: únor 2017 - Jurčík 

7H [char 8 Z

Rekonstrukce centrélm’ sterilizace - stavba

Zména ceny

V rémci stavby byly provedeny zmény oproti PD, které byly vyvolény jinou skuteénosti na
misté samém, neZ predpoklédala reéeni v PD.
Cast praci se nerealizovala — MP, jiné préce bylo nutné provést navic — VP. K vyéisleni téchto
zmén je zpracovém klasicky rozpoétovy dodatek, kde MP éini 0021 356 tis a VP cca 71 tis,
takZe pflvodm' cena dle SOD se sniZi o necelYCh 285 tis (bez DPH).
ZTI - MP ""—‘_“‘ "
V PD byly naeeny pro sterilizétory dvé vychlazovaci nerezové vany, které zabrafiuji
primému vtékéni varici vody do kanalizace, 002 by u plastové kanalizace mohlo vést k jeji
deformaoi. Samotné sterilizétory jsou véak jiZ vybaveny smééovaoim ventilem s pf‘itokem
studené vody, vany tedy nebyly nutné.
Rozvod stlaéeného vzduohu byl proveden pouze pro sterilizétory, daléi rozvod pro myéky
nebyl nutny.
ZTl - VP
Nova zaf‘izeni se méla napoj it 1121 stéwajici kanalizaoi, toto nebylo moZné. Bylo nutné stéwajici
kanalizace predélat, séit dimenzi potrubi a rovnéz provést vytlstky v jinych mistech. Toto se
provedlo pro myéky, v prostoru pod sterilizéltory se véak do podlahy osazovaly roznééeci I
profily a nebylo moZné kanalizaéni potrubi jiZ tudy Vést. Potrubi bylo nutne’ stéhnout o patro
m'Z, déle je vést pod stropem v SDK kufru do rohu mistnosti, kde se napojilo na kanalizaéni
svod.
VZT — MP
Pflvodné PD predpoklédala vyiménu éésti rozvodného potrubi na vétéi prflf‘ez, po rozebréni
podhledu bylo konstatovéno, Ze pflvodni potrubi bylo jiZ instalovémo v tomto vétéim prflf‘ezu a
vyména tedy neni nutnél.
Vytépéni — MP
U privodu péry pro sterilizétory byl zvolen jednoduééi zpflsob napojeni, éimz se sniZila
metréi potrubi a poéet armatur a doplfikovych prkl.
Vytépém’ ~— VP
V rémci PD byla provedena vyména rozdélovaée a sbéraée, pf‘iéemz uzaviraci armatury
jednotlivych vétvi mély zflstat pflvodni. Po demontéZi tepelnYch izolaci a samotnych armatur
bylo konstatovéno, Ze jejich stav je nevyhovujici a je nutné jejich vyména.
Chlazeni — MP
SniZeni metréZe skuteéné namontovaného potrubi véetné tepelnych izolaci a doplfikovych
prkl.
Slaboproud —MP
Nebylo nutné instalovat propojovaci a vyvazovaci panely véetné prisluéné kabeléie.
Slaboproud —VP
Byla provedena dodévka a montéz aktivnich prkl véetné UPS zdroje pro aktivni prvky,
pfisluéné kabeléi.
Silnoproud — VP
Pfivodné bylo konstatovéno, Ze nové zaf‘izeni se napoji na stévajici privody, které jsou
dostateéné, v PD tedy silnoproud nebyl f‘eéen. Pro sprévnou funkénost noch zarizeni bylo
nutné vyménit jistiée v rozvadééi za vykonové slabéi, hlavni privody zflstaly zachovény,
osadily se rozvodné krabice a provedla se kabeléi pro napojeni.

Zpracovéno : (mm 2017 — Juroik




